picolosa est (amicus meus) per charitatis latitudinem (columbus meus) per intentos rectitudinem (formus meus) per mores honestatem (et veni) scilicet in tua recreationem. Nam ei hyems transiit. coagelatio paganoꝝ volentium fidem recipere (ym, ab, et recessit). id est tyrannoꝝ persecuto